

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
EXTRATO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

Pregão Presencial nº 16/2016. OBJETO: Registro de preços de madeiras diversas de eucalipto citriodora tratado. VIGÊNCIA: 12 meses. ASSINATURA: 07/03/2016.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 91/2016. CONTRATADA: CERNE COMÉRCIO DE MADEIRAS ARARAQUARA LTDA ME. Itens 01 – unid. tábua 2,5 x 30 cm de 4,50 mts em eucalipto tratado citriodora, vr. unit. R\$ 60,00; 03 – unid. viga 5 x 11 cm de 6 mts em eucalipto tratado citriodora por R\$ 61,00; 04 – unid. pé direito bitola 16 a 18 cm x 6 mts em eucalipto tratado citriodora, vr. unit. R\$ 170,00; 06 – unid. caibro 6 x 8 cm de 5 mts em eucalipto tratado citriodora, vr. unit. R\$ 34,00; 07 – unid. caibro 5 x 5 cm de 5 mts em eucalipto tratado citriodora, vr. unit. R\$ 23,50; 09 – unid. tábua 3 x 15 cm de 2,50 mts em eucalipto tratado citriodora, vr. unit. R\$ 19,75; 17 – unid. pé direito bitola 20 cm x 4 mts em eucalipto tratado citriodora, vr. unit. R\$ 115,00; 22 – unid. pé direito bitola 20 cm x 6,50 mts em eucalipto tratado citriodora, vr. unit. R\$ 248,00; 24 – unid. pé direito bitola 20 cm x 6 mts em eucalipto tratado citriodora, vr. unit. R\$ 179,00 e 27 – unid. mourão 15 x 15 cm de 5 mts em eucalipto tratado citriodora, vr. unit. R\$ 121,80.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 92/2016. CONTRATADA: TRATORA TRATAMENTO DE MADEIRAS COM. IMP. EXP. LTDA ME. Itens 02 – unid. tábua 2,5 x 20 cm de 4,50 mts em eucalipto tratado citriodora, vr. unit. R\$ 39,50; 08 – unid. viga 5 x 15 cm de 6,50 mts em eucalipto tratado citriodora, vr. unit. R\$ 90,00; 10 – unid. tábua 3 x 15 cm de 3,50 mts em eucalipto tratado citriodora, vr. unit. R\$ 28,50; 19 – unid. pé direito bitola 20 cm x 5 mts em eucalipto tratado citriodora, vr. unit. R\$ 150,00; 21 – unid. tábua 2,5 x 15 cm de 3 mts em eucalipto tratado citriodora, vr. unit. R\$ 20,00; 25 – unid. pé direito bitola 20 cm x 3 mts em eucalipto tratado citriodora, vr. unit. R\$ 102,00; 26 – unid. pé direito bitola 15 a 17 cm x 3 mts em eucalipto tratado citriodora, vr. unit. R\$ 45,00; 28 – unid. viga 5 x 15 cm de 7 mts em eucalipto tratado citriodora, vr. unit. R\$ 110,00; 30 – unid. viga 5 x 15 cm de 4,50 mts em eucalipto tratado citriodora, vr. unit. R\$ 62,00; 32 – unid. caibro 5 x 5 cm de 4,50 mts em eucalipto tratado citriodora, vr. unit. R\$ 20,00; 33 – dz. balancim (estaca suspensa) 3 x 4 cm de 1,20 metro em eucalipto citriodora tratado, vr. unit. R\$ 18,00; 34 – unid. viga 7 x 15 cm de 3,50 mts em eucalipto tratado citriodora, vr. unit. R\$ 65,00 e 35 – unid. viga 8 x 15 cm de 3,50 mts em eucalipto tratado citriodora, vr. unit. R\$ 74,00.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 93/2016. CONTRATADA: JACYR CORREA ALVES ME. Itens 05 – unid. viga 8 x 20 cm de 4 mts em eucalipto tratado citriodora, vr. unit. R\$ 119,00; 11 – unid. caibro 5 x 5 cm de 4 mts em eucalipto tratado citriodora, vr. unit. R\$ 17,30; 12 – unid. viga 5 x 15 cm de 7,50 mts em eucalipto tratado citriodora, vr. unit. R\$ 118,00; 13 – unid. prancha 8 x 20 cm de 5 mts em eucalipto tratado citriodora, vr. unit. R\$ 141,00; 14 – unid. prancha 6 x 25 cm de 4 mts em eucalipto tratado citriodora, vr. unit. R\$ 104,00; 15 – unid. tábua 3 x 15 cm de 4,50 mts em eucalipto tratado citriodora, vr. unit. R\$ 36,00; 16 – unid. viga 5 x 15 cm de 6 mts em eucalipto tratado citriodora, vr. unit. R\$ 81,00; 18 – unid. pé direito bitola 10 cm x 3 mts em eucalipto tratado citriodora, vr. unit. R\$ 24,00; 20 – unid. viga 5 x 15 cm de 2,50 mts em eucalipto tratado citriodora, vr. unit. R\$ 34,00; 23 – unid. pé direito bitola 12 a 15 cm x 4 mts em eucalipto tratado citriodora, vr. unit. R\$ 60,00; 29 – unid. viga 5 x 15 cm de 5 mts em eucalipto tratado citriodora, vr. unit. R\$ 69,00 e 31 – unid. vara bitola 7 cm x 1 m em eucalipto tratado citriodora, vr. unit. R\$ 4,30.

Pederneiras, 07 de março de 2016.

Juarez Solana de Freitas – Prefeito Municipal (em exercício)